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22

23
24

Tanggal
18-09-2020
18-09-2020
18-09-2020
18-09-2020
18-09-2020
18-09-2020
18-09-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020
24-10-2020

24-11-2020

24-11-2020

24-12-2020
24-12-2020

NIM
1712300092
1712300100
1712300126
1712300134
1712300175
1712300183
1712300191
1712300092
1712300100
1712300126
1712300134
1712300142
1712300159
1712300183
1712300209
1712300217
1712300225
2014300012
2014300020
2014300038

2014300012

2014300020

2014300012
2014300020

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2020 SAMPAI FEBRUARI 2021

Nama
Reyhan Alfianda
Havisd Fathan Nursaid
Muhammad Adika Maulana
[Tham Syaifulah
Riyan Ariyanto
Wawan Budiarto
Muhammad Salman Farisi
Reyhan Alfianda
Havisd Fathan Nursaid
Muhammad Adika Maulana
[Tham Syaifulah
Muhammad Arif Afandi
Egi Fajar Nugraha
Wawan Budiarto
Dwi Aprisa
Diki Aditya
Muhamad Aldi Febriansyah
Rizkia Ananda Putri Suhada
Joshua Rio Sylva Sianipar
Angelina Suryani Pardosi

Rizkia Ananda Putri Suhada

Joshua Rio Sylva Sianipar

Rizkia Ananda Putri Suhada

Joshua Rio Sylva Sianipar

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Mahasiswa memiliki kehadiran
kurang dari 800%

Mahasiswa memiliki kehadiran
kurang dari 800%

Terdapat kehadiran kurang dari
80%
Terdapat kehadiran kurang dari

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Sudah di informasikan melalui
telegram mahasiswa, resiko kehadiran
kurang dari 80%

Sudah di informasikan melalui
telegram mahasiswa, resiko kehadiran
kurang dari 80%

mahasiswa di informasikan resiko jika
kehadiran kurang dari 80%

mahasiswa di informasikan resiko jika



25

26
27
28
29
30
31
32

33

34

24-12-2020

05-01-2021
05-01-2021
05-01-2021
17-02-2021
17-02-2021
17-02-2021
17-02-2021

17-02-2021

17-02-2021

2014300038

2014300012
2014300020
2014300038
1712300100
1712300134
1812300141
2014300012

2014300020

2014300038

Angelina Suryani Pardosi

Rizkia Ananda Putri Suhada
Joshua Rio Sylva Sianipar
Angelina Suryani Pardosi
Havisd Fathan Nursaid
ITham Syaifulah

Reza Taufik Iskandar
Rizkia Ananda Putri Suhada

Joshua Rio Sylva Sianipar

Angelina Suryani Pardosi

80%

Terdapat nilai UTS di bawah 60.
Ada kendala error jaringan ketika
mengerjakan UTS

is1 krs genap 2020/2021

isi krs genap 2020/2021

isi krs genap 2020/2021
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Mahasiswa Tidak Bermasalah

Terdapat matakuliah yang tidak
lulus

Mahasiswa Tidak Bermasalah

kehadiran kurang dari 80%
mahasiswa sudah di informasikan
harus mengejar di UAS dan resiko jika
nilai UAS tidak bagus. Disarankan
untuk menghubungi dosen
pengajarnya.

Disitkan KRS Genap 2020/2021
Disiikan KRS Genap 2020/2021
Disiikan KRS Genap 2020/2021
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Mahasiswa Tidak Bermasalah

Mahasiswa disarankan untuk
melakukan pendaftaran remedial dari
matakuliah yang tidak lulus

Mahasiswa Tidak Bermasalah

Jakarta, 17-02-2021

Atik Ariesta, S.Kom., M.Kom.



